

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Linds Jern & Metal ApS

Naverland 37
2600 Glostrup

CVR-nr. 38 84 50 55

Årsrapport for 2019/2020

(3. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 9. februar 2021**

Danni Lind Holm Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2020 - Aktiver	10
Balance pr. 31. december 2020 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Linds Jern & Metal ApS
Naverland 37
2600 Glostrup

Regnskabsår 1. oktober 2019 - 31. december 2020

Direktion Danni Lind Holm Jensen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i regnskabsåret bestået i handel med metaller.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020

Årets resultat udgør t.dkk 193, hvilket anses som tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19, og selskabet har gjort brug af statens kompensationsordninger. I resultatopgørelsen er der således indregnet 69 t.kr. i kompensation for selvstændige under andre drifstindtægter.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2019 - 31. december 2020

Note	1. oktober 2019 - 31. december 2020 <hr/> (15 mdr.)	1. oktober 2018 - 30. september 2019 <hr/> (12 mdr.)
Bruttofortjeneste.....	639.593	700.926
1 Personaleomkostninger.....	345.400	571.765
Af- og nedskrivninger	39.765	35.151
Andre driftsomkostninger.....	0	8.937
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster.....	254.428	85.073
Finansielle omkostninger.....	4.713	815
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat.....	249.715	84.258
2 Skat af årets resultat.....	57.035	18.987
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat.....	192.680	65.271
	<hr/>	<hr/>
Resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	0	100.000
Overført resultat.....	192.680	-34.729
	<hr/>	<hr/>
Disponeret i alt.....	192.680	65.271
	<hr/>	<hr/>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver

Note	<u>31.12.2020</u>	<u>30.09.2019</u>
Tekniske anlæg og maskiner.....	34.583	74.348
Materielle anlægsaktiver i alt	34.583	74.348
Anlægsaktiver i alt	34.583	74.348
Varelager.....	4.000	0
Varebeholdninger.....	4.000	0
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	310.173	79.407
Udskudte skatteaktiver.....	5.174	2.963
Andre tilgodehavender.....	63.529	37.616
Periodeafgrænsningsposter.....	11.685	5.229
Tilgodehavender i alt	390.561	125.215
Likvide beholdninger	236.383	132.273
Omsætningsaktiver i alt	630.944	257.488
Aktiver i alt.....	665.527	331.836

Balance pr. 31. december 2020

Passiver

Note	31.12.2020	30.09.2019
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	288.533	95.853
Egenkapital i alt	338.533	145.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	184.497	108.605
Gæld til selskabsdeltagere.....	47.887	50.000
Selskabsskat.....	60.405	24.662
Anden gæld.....	34.205	2.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.994	185.983
Gældsforpligtelser i alt	326.994	185.983
Passiver i alt.....	665.527	331.836

3 Særlige poster

4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
2018/2019			
Egenkapital primo.....	50.000	130.582	180.582
Betalt ekstraordinært udbytte.....		-100.000	-100.000
Årets resultat.....		<u>65.271</u>	<u>65.271</u>
Egenkapital ultimo.....	<u>50.000</u>	<u>95.853</u>	<u>145.853</u>
2019/2020			
Egenkapital primo.....	50.000	95.853	145.853
Årets resultat.....		<u>192.680</u>	<u>192.680</u>
Egenkapital ultimo.....	<u>50.000</u>	<u>288.533</u>	<u>338.533</u>

Noter

	2019/2020	2018/2019
1 Personalemkostninger	(15 mdr.)	(12 mdr.)
Løn og gager m.v.....	335.580	557.823
Andre omkostninger til social sikring.....	9.820	13.942
Personalemkostninger i alt.....	345.400	571.765
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	1	2
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	59.246	24.662
Forskydning i udskudt skat.....	-2.211	-5.675
Skat af årets resultat i alt.....	57.035	18.987
Betalt selskabsskat i året udgør.....	24.662	34.320

3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen:

	2019/2020	2018/2019
Indtægter		
Kompensation for selvstændige, Covid-19.....	69.000	0
	69.000	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste.....	69.000	0
Resultat af særlige poster netto	69.000	0

4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med sin modervirksomhed. Selskaberne hæfter solidarisk for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat, med t.dkk 60. Selskabet hæfter tillige for kildeskatter med t.dkk 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Danni Lind Holm Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-894159062339
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2021 kl.: 08:32:30
Underskrevet med NemID

Danni Lind Holm Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-894159062339
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2021 kl.: 08:32:30
Underskrevet med NemID

Henrik Jacobsen

Som Revisor NEM ID
RID: 51557390
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2021 kl.: 10:48:20
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ece8b980Hkp241665699

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.